
Fita
Afholdt af Randers BL den 24-04-2010 i Randers

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Top 10 - Dame compound

X'er

3473341 14D Camilla søemod Gladsaxe 343 353 1377 87 33

3363192 10A Hanne Damsbo Broby 321 349 1325 59 21

3283163 10C Margaret Bang Lavia Odense 329 340 1313 56 19

3163084 11B Michalina Sigil Vordingborg 301 337 1262 38 15

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Top 10 - Herre compound

X'er

3573421 21C Martin Damsbo Brande Bue Klub 353 358 1410 116 72

3433402 19A Mads Juul Krogshede Randers Bueskyttelaug 346 357 1386 94 38

3473373 15C Erik P Nielsen Silkeborg IF 343 358 1385 96 41

3453304 20C Henrik Rasmussen Nordkysten 344 358 1377 90 37

3403365 15A Torben Johannesen Broby 334 355 1365 84 34

3353286 16B Kasper Hovgaard Aarhus Bueskyttelaug 345 351 1359 77 32

3353267 21B Jan Bang Lavia Odense 341 353 1355 80 29

3363308 19C Claus Frantzen Nordkysten 333 354 1353 80 32

3443229 19B Joachim Andersen Broager Bueskytter 330 354 1350 73 33

33833010 16A Mads Knudsen Broby 326 352 1346 70 25

33232311 18B Andreas Darum Gladsaxe 331 343 1329 59 17

33432112 15B Troels Nyholt Aarhus Bueskyttelaug 317 350 1322 58 25

31929313 17B Mark Bysted Aarhus Bueskyttelaug 326 351 1289 59 21

32128914 20B Duncan Hooper Lavia Odense 311 346 1267 48 18

30030115 21A Karsten Søgaard Aarhus Bueskyttelaug 310 309 1220 40 16

27923216 20A Mikkel Johansen Randers Bueskyttelaug 290 323 1124 16 8

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Top 10 - Dame recurve

X'er

2992991 11C Anne Marie Laursen Silkeborg IF 302 336 1236 30 15

2982822 11D Louise K Laursen TIK 301 326 1207 27 6

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Top 10 - Herre recurve

X'er

3092901 16D Martin K Laursen TIK 310 343 1252 43 14

3052842 17C Bjarne Laursen Silkeborg IF 294 335 1218 38 13

3182743 15D Frederik Sönnichsen TIK 293 325 1210 38 10

2742764 17D Claes Stilou TIK 311 327 1188 29 6

1Side: Udskrevet:25-04-2010 23:26:44



3112555 19D Benjamin Ipsen Køge Bueskyttelaug 288 334 1188 27 8

2972586 18D Steffen Thorkildsen Arcus 307 322 1184 28 11

2782707 16C Asbjørn Krom-Thaysen Silkeborg IF 291 341 1180 35 10

2902318 17A Hans Lassen Sønderborg 259 322 1102 19 7
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Fita
Afholdt af Randers BL den 24-04-2010 i Randers

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Mikro Recurve

X'er

3032881 1A Laura Carlé Aalborg Bueskyttelaug 268 298 1157 16 2

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mini Recurve

X'er

3192991 3C Nicolai Carlé Aalborg Bueskyttelaug 298 306 1222 28 6

2832952 2C Jakob Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 290 324 1192 25 0

2632423 2A Laurits Bigum Vejle Bueskyttelaug 199 256 960 14 0

2342114 2B Mamnus Vangsbo Vejle Bueskyttelaug 167 242 854 6 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mini Compound

X'er

2942421 4A David Torndal Randers Bueskyttelaug 291 308 1135 19 3

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Mini Barbue

X'er

2041791 3A Johan Bang Vejle Bueskyttelaug 148 228 759 4 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Kadet Recurve

X'er

3293031 5C Andreas Faber Aalborg Bueskyttelaug 316 341 1289 55 10

3272882 7A Aske Halskov Aalborg Bueskyttelaug 311 329 1255 30 5

3022563 7D Jonathan Ipsen Køge Bueskyttelaug 294 327 1179 27 7

2992624 6C Kresten Sommer TIK 294 306 1161 22 1

2862695 7B Kaare Holdt-Caspersen Aalborg Bueskyttelaug 246 293 1094 13 2

2742246 6A Jonas Jensen Silkeborg IF 286 301 1085 17 0

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Kadet Compound

X'er

3383341 7C Hector W. Grøndahl TIK 326 343 1341 62 18

3393162 6D Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 332 352 1339 67 17
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afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Fita Kadet Recurve

X'er

3132991 14B Laust Andersen København 311 342 1265 38 7

3032962 13C Mathias Galberg Aalborg Bueskyttelaug 311 337 1247 38 4

3102903 10D Adam Palmar TIK 291 334 1225 41 19

3043004 14C Nikolaj Wulff Aalborg Bueskyttelaug 289 327 1220 37 12

3192865 12A Rune Lassen Sønderborg 269 332 1206 32 7

2912796 8A Sussie Frantzen TIK 271 295 1136 24 6

912797 13B Casper Risager Lauridsen Hillerød Bueskyttelaug 0 370 7 1

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Fita Kadet Compound

X'er

3453341 13A Stephan Hansen Nykøbing F. 333 353 1365 78 23

3333382 12C Nicklas Friese Nordkysten 338 354 1363 75 36

3393413 9A Simon Mikkelsen Lyngby Bueskyttelaug 332 349 1361 81 39

3403394 12B Peter Sigil Vordingborg 330 345 1354 70 28

3313075 11A Christian Andersen Broby 312 342 1292 52 20

3153236 13D Mark Jensen Randers Bueskyttelaug 305 329 1272 37 16

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Fita Junior Recurve

X'er

3092901 16D Martin K Laursen TIK 310 343 1252 43 14

2992992 11C Anne Marie Laursen Silkeborg IF 302 336 1236 30 15

3182743 15D Frederik Sönnichsen TIK 293 325 1210 38 10

2742764 17D Claes Stilou TIK 311 327 1188 29 6

3112555 19D Benjamin Ipsen Køge Bueskyttelaug 288 334 1188 27 8

2782706 16C Asbjørn Krom-Thaysen Silkeborg IF 291 341 1180 35 10

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Fita Junior Compound

X'er

3363301 19C Claus Frantzen Nordkysten 333 354 1353 80 32

3443222 19B Joachim Andersen Broager Bueskytter 330 354 1350 73 33

3383303 16A Mads Knudsen Broby 326 352 1346 70 25

3323234 18B Andreas Darum Gladsaxe 331 343 1329 59 17

3163085 11B Michalina Sigil Vordingborg 301 337 1262 38 15

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Recurve Elite -1 - 2

X'er

3052841 17C Bjarne Laursen Silkeborg IF 294 335 1218 38 13

2982822 11D Louise K Laursen TIK 301 326 1207 27 6
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2972583 18D Steffen Thorkildsen Arcus 307 322 1184 28 11

2902314 17A Hans Lassen Sønderborg 259 322 1102 19 7

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound 1 - 2

X'er

3433401 19A Mads Juul Krogshede Randers Bueskyttelaug 346 357 1386 94 38

3363192 10A Hanne Damsbo Broby 321 349 1325 59 21

3343213 15B Troels Nyholt Aarhus Bueskyttelaug 317 350 1322 58 25

3283164 10C Margaret Bang Lavia Odense 329 340 1313 56 19

3192935 17B Mark Bysted Aarhus Bueskyttelaug 326 351 1289 59 21

3212896 20B Duncan Hooper Lavia Odense 311 346 1267 48 18

3003017 21A Karsten Søgaard Aarhus Bueskyttelaug 310 309 1220 40 16

2792328 20A Mikkel Johansen Randers Bueskyttelaug 290 323 1124 16 8

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Compound Elite

X'er

3573421 21C Martin Damsbo Brande Bue Klub 353 358 1410 116 72

3473372 15C Erik P Nielsen Silkeborg IF 343 358 1385 96 41

3453303 20C Henrik Rasmussen Nordkysten 344 358 1377 90 37

3473344 14D Camilla søemod Gladsaxe 343 353 1377 87 33

3403365 15A Torben Johannesen Broby 334 355 1365 84 34

3353286 16B Kasper Hovgaard Aarhus Bueskyttelaug 345 351 1359 77 32

3353267 21B Jan Bang Lavia Odense 341 353 1355 80 29

afst. 2afst. 1Nr. Bane Navn Klub afst. 3 afst. 4 Total Tiere

Resultatliste for:    Master Recurve

X'er

321 9C Bjarke Dons Arcus 32 0 0
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